

Jan Jørgensen

Fra: Katja Pedersen [katjakaaspedersen@gmail.com]
Sendt: 30. oktober 2019 20:10
Til: Ina Rüssell; Troels Kristensen; Jan Lejerbo; bogda Baranowska; Pia Varmemester; Birte Lise
Emne: Regnskabsmøde 30/10-19.

Regnskabsmøde 30/10-19.

1. Valg af dirigent: Troels fra Bo-Vita

1. Valg af referent: Troels fra Bo-Vita/ Katja fra Store Mariendal.

1. Bestyrelsens beretning:

Hej allesammen og velkommen til dette års regnskabsmøde 2019.

Ligesom sidste år, så vil regnskabet 18/19 og budgettet for 20/21 blive delt over 2 møder, så der vil blive afholdt et budgetmøde i feb/marts til næste år.

Det vil også være der at alle indkomne forslag vil blive behandlet og der vil være valg til bestyrelse og i det moment så vil jeg gerne slå et slag for at man vil overveje at stille op til bestyrelsen i store Mariendal. At være en del af bestyrelsen er en måde hvor på at man kan være med til at tage de beslutninger der er med til at skabe forbedringer i store Mariendal. Det er ikke uddannelse det kommer an på, men lysten til bidrage til Store Mariendal.

Nu til hvad der er sket siden sidst.

Tja det er kun 6 mdr. siden at der sidst kom en beretning for året og der er ikke sket så besynderligt meget siden sidst.

Der er kommet en låge op ud til Strandvejen og den er har både fået ris og ros, men efter den er kommet, så har jeg ikke set mennesker stå og pisse inde ved lyskassen. Dette er jeg personligt glad for, da jeg flere gange er blevet bedt om at hold min kæft.

Der er kommet ladcykel parkering op i gården på gruset ved legepladserne, så de ikke behøver at stå og fylde ved cykelstativerne.

Vi har haft besøg af Eskild og Søren, som er en del af det tryghedsteam Bo-Vita har, da der har været en del uro i gården i sommers. De har haft taget fat i de unge mennesker der bor i gården og sammen har de fundet en løsning.

Vi håber at der er nogle der vil overveje at træde ind i bestyrelsen til budgetmødet i 2020.

Mvh Bestyrelsen.

1. Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskab.

Budget godkendes under forudsætning af revisionen godkender budget.

1. Stillingtagen til fremtidig godkendelse af årsregnskab, valg til bestyrelse og af formand samt repræsentant til repræsentant.

Der fortsættes som uændret i forhold til årsregnskab.

Der fortsættes som uændret i forhold til valg af bestyrelse og af formand
Samt repræsentantskab.

1. Evt.

Aftale vedr: Yousee: en bb vil skrive til Troels for at få kontrakten, så han kan se hvordan man opsige sin kontrakt med Yousee.

Sendt fra min iPad